
 

Warszawa, 03.04.2025 r. 

 

KOMUNIKAT O USTNEJ LICYTACJI  

WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ STAWKI CZYNSZU DZIERŻAWNEGO NETTO CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI  

POŁOŻONEJ PRZY UL. FILIPINY PŁASKOWICKIEJ W WARSZAWIE   

Zarząd Mienia Miasta Stołecznego Warszawy informuje, że w związku z opublikowanym w dniach  

od 06.03.2025 r. do 27.03.2025 r., Wykazem nr 9/2025 informującym o przeznaczeniu  

do wydzierżawienia, na okres 1 roku terenu o powierzchni 5045,00 m2, stanowiącego część działki 

ewidencyjnej nr 7/6 o powierzchni 0,5070 ha w obrębie 1-10-27, uregulowanej w księdze wieczystej  

KW nr WA5M/00457712/4, położonej w Warszawie w dzielnicy Ursynów przy ul. Filipiny 

Płaskowickiej, róg Al. Komisji Edukacji Narodowej, przeznaczonej na prowadzenie placu targowego – 

tymczasowego targowiska 

 

w przewidzianym w Wykazie nr 9/2025 terminie, to jest do dnia 27.03.2025 r., wpłynęły 2 wnioski  

o zawarcie umowy dzierżawy  

 

w związku z powyższym  

nieruchomość zostanie wydzierżawiona na podstawie wyniku ustnej licytacji wysokości 

miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego netto, która odbędzie się dnia 16.04.2025 r.,  

o godzinie 11:00 

Ogłoszenie zawierające informacje o warunkach, miejscu i przebiegu licytacji zostało opublikowane na 

stronie internetowej www.zmw.waw.pl w zakładce „Ważne informacje”.  

 

DYREKTOR 
Zarządu Mienia m. st. Warszawy 
     

  /-/ mgr inż. Hanna Jakubowicz 

 

http://www.zmw.waw.pl/

